
  U C H W A Ł A NR XVI/38/2016 

                                                 RADY GMINY KLUCZEWSKO 

                                                 Z DNIA 29 WRZEŚNIA 2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości będącej własnością Gminy Kluczewsko  

 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 13 ust. 1, art. 28, art. 37 ust. 1   

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2015 r. poz. 

1774, poz. 1777, z 2016 r. poz. 65, poz. 1250, poz. 1271) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się  zgodę na zbycie niezabudowanej działki stanowiącej własność Gminy 

Kluczewsko położonej w Kluczewsku oznaczonej Nr 944/2 o powierzchni 0,0193 ha w 

drodze przetargu ustnego ograniczonego do właścicieli nieruchomości przyległych o 

numerach 944/1, 943, 945, 963 - określonej na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


